ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШ ЕНИЕ № 3
К СОГЛАШ ЕНИЮ  № 14 от 22.04.2015

«О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМ ОЧИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУ11РАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД БОГУЧАР

ОРГАНАМ М ЕСТНОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ БОГУЧАРСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

г. Богучар от « 2 0 1 8  1 .

Администрация Богучарского муниципального района в лице главы
Богучарского муниципального района Кузнецова Валерия Васильевича,
действующего на основании Устава, с одной стороны и администрация
городского поселения — город Богучар в лице исполняющего обязанности главы
администрации городского поселения -  город Богучар Аксёнова Сергея
Александровича, действующего на основании Устава с другой стороны,
заключили настоящее дополнительное Соглашение о нижеследующем:

1. Приложение к соглашению № 14 от 22.04.2015 «О передаче полномочий
органов местного самоуправления городского поселения -  город Богучар
органам местного самоуправления Богучарского муниципального района»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему соглашению.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписания сторонами.

3. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в 2-х экземплярах,
имеющих равную юридическую силу - по одному для каждой из сторон.

Р Е К В И ЗИ Т Ы  С Т О Р О Н

Администрация городского
поселения -  город Богучар

Юридический адрес: г. Богучар,
ул. К. Маркса, д. 2 Ю ридический адрес: г. Богучар,

Администрация Богучарского
муниципального района

ул. Кирова, д. 1
л/с: 02313022260
ИНН 3603003656
КПП 360301001

л/с: 03313022400
р/с: 40204810100000000913

ИНН 3603003649
КПП 360301001

О Г Р Н 102360107246
ОГРН 1023601076180

Исполняющий обязанностиоОязанносги Глава Богучарского

Приложение к доп.соглашению № от
__ОА__ 2018^ / ^

Лимиты бюджетных обязательств на год по
______ городского поселения-город Богучар___________________________________ тыс. руб.

Показатели
Эконом

кпассифи
кация

ВСЕГО
тыс.руб

в том числе

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

08013920400610244 226 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ИТОГО 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

С.А.Аксенов

Г.А.Сидельникова

Руководитель
финансового отдела

администрации
Богучарского

муниципального района

Главный специалист
финансового отдела администрации
Богучарского муниципального район

Н.А.Бровкина

И. А. Дехтярева

И.О.главы
городского

Богучар

Главный
главный бухгалтер